24 Anno Domini M^oCC^oXL^o sexto XI kls iunii¹ Petrus Babau requisitus ... Valdesie t.i. d. qd dolet et penitet quia olim in iudicio constitutus coram Fratre Ber. de Caucio inq. negavit ea que secuntur : Dixit enim quod vidit in nemore de la Galaia prope Berrelhas R. Gros et s.s.h. et v i c e Sichardam et Saptalenam dominas de Berrelhas, Ramundum Berrelhas filium dicte Sicharde, Petrum Garini de Monte Galhardo, Bernardum Furnerii, Petrum Bernardi et Willelmum Maurini de Avellaneto, et omnes et i.t. qui loquitur aud. pred. d.h. et ad. eos flexis genibus, sed non dixit "Benedicite... nobis" sed non recolit de tempore. Dixit enim quod casualiter invenit ibi i.t. d. hereticos.

Item dixit qd i.t. et Willelmus Maurini de Avellaneto et Petrus Bernardus et Bernardus Furnerii condixerunt inter se quod non revelarent ea que fecerant cum p. hereticis et hoc propter timorem.

Alibi non vidit... nec recepit pacem ab eis nec a libro eorum nec inferuit apparelhamento nec consolamento heretîcorum nisi sicut dictum est. Hec deposuit apud Tholosam coram F Ber. de Caucio inq.. Et abiur. h. et iur. T. Willelmus P. capellanus de Sancto Germerio, Ar. prior S.S., P. rector ecclesie de Drulia et Ber. de Gaus clericus.

25. Anno et die p. Petrus Copa volens addere confessioni sue dixit qd dolet et penitet quia olim in iudicio constitutus apud Tholosam coram Fratre Ber. De Caucio inq. negavit scèienter ea que secuntur. Dixit enim quod vidit in quodam nemore inter Belmont et Godervila Ramundum Gros et s.s.h. et v i c e Ramundum de Godervilla, Willelmum de Gomervila, Ramundum Bret, Willelmum Donati fratrem Stephani Donati de Monte Galhardo et Bernardum Guilaberti de Lantario, et o. et hic qui loquitur aud. aliquantulum pred. d.h. et ad. eos ter... et sunt. X anni vel circa. Requisite quare celavit predicta **F^o 185 b** dixit qd propter timorem.

Alibi... Hec deposuit apud Tholosam coram F. B. de Caucio inq.. T. p.

26 Anno et die quo supra Petrus Bernardi volens addere conf. sue dixit qd dolet... Dixit enim qd vidit in nemore de la Galaia prope Berrelhas Ramundum Gros et s.s.h., et vidit i c e Sichardam et Sabdalinam dominas de Berrelhas et Ramundum Berrella filium dicte Sicharde et Petrum Garini et Stephanum Donati de Monte Galhardo et Willelmum Maurini de Avellaneto, Petrum Babau et Bernardum Furnerii, et omnes et hic qui loquitur preter Stephano Donati de quo non recolit ad. d.h. ter... nobis". Et sunt X anni vel circa. Requisite si nunciavit aliquis i.t. qd iret ad d.h., dixit qd non qd recolat. Item requisite si fecit pactum cum aliquo de non revelando que fecerunt cum d.h., dixit qd non, excepto qd ad preces dicti Petri Babau et Bernardi Furnerii et Willelmi Maurini condixerunt inter se quod non revelarent predicta.